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Gleichschenklige

Equal angle
U-Profile

channel sections
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	 Art.-Nr.	 U-Profile	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

Gleichschenklige
Equal angle
U-Profile

channel sections
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216,65

83,83

111,38

126,05

72,37

88,06

121,90



JARA-Profile Fiebig GmbH
Brückenstraße 95b
D-32584 Löhne

Tel.:	 +49 (0) 5731 7480-0
Fax.:	+49 (0) 5731 7480-20

team@jara-profile.de
www.jara-profile.de50

Ei
nf

as
sp

ro
fil

e
Ed

ge
 p

ro
fil

es
Ungleichschenklige

Unequal angle
U-Profile

channel sections
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Ungleichschenklige
Unequal angle

U-Profile
channel sections

154,31

165,13

112,81

127,67

421,78D
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Verbinder und Winkelaufnahmen

Connectors and corner connectors
für Verkleidungsplatten

for facing panels
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Verbinder und Winkelaufnahmen
Connectors and corner connectors

für Verkleidungsplatten
for facing panels

95,58

164,12

245,07

92,27
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Verbinder und Winkelaufnahmen

Connectors and corner connectors
für Verkleidungsplatten

for facing panels
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Verbinder und Winkelaufnahmen
Connectors and corner connectors

für Verkleidungsplatten
for facing panels

191,34

188,89

194,37

211,02

169,15

152,66

350,93

	 1004	 WA 75-180° U = 6  / L=50	 60

	 1004	 WA 75-180° U = 6  / L=50	 30 D
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H-Kopplungen

H connectors
für Verkleidungsplatten

for facing panels
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H-Kopplungen
H connectors

für Verkleidungsplatten
for facing panels

116,55

153,49

207,90

176,66

178,43

173,22
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Einfassprofile
Edges profiles

Anwendungsbeispiel
Example


